Estado do Rio Grande do Sul

                                              Prefeitura Municipal de Santa Maria
                                                    Secretaria de Município de Gestão e Modernização Administrativa

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                              EDITAL N° 85/SMG, DE 16 DE MAIO DE 2016

   O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA, no uso das

atribuições que lhe são conferidas em Lei, TORNA PÚBLICO que a candidata

abaixo relacionada, nomeada conforme Portaria n° 916/2016 e obedecida a ordem de

classificação do Concurso Público realizado de acordo com Edital nº 001/2012 –

PMSM, de 09 de abril de 2012, deverá se apresentar na Secretaria de Município de

Gestão e Modernização Administrativa, sito à Rua Venâncio Aires nº 2277 – 3º

andar, para tomar posse, no prazo de até quinze dias, a partir de 18 de maio de 2016,

no horário das 8h às 13h.

        CARGO: NUTRICIONISTA

REGIME DE TRABALHO: QUARENTA (40) HORAS SEMANAIS
Classificação Candidato

3º ANDRÉA HACHMANN AIOLFI

CEZAR AUGUSTO SCHIRMER
    Prefeito Municipal